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FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX - PM 

 
EXERCÍCIO DE 2016 

 
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – RGPS 

 
ANEXO XIII–A  

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)  

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro             132.307,90           11.539,39              11.539,39                              11.539,39 20/02/2016 29/12/2016

Fevereiro             137.697,77           12.150,19              12.150,19                              12.150,19 20/03/2016 08/04/2016

Março             138.500,94           12.186,30              12.186,30                              12.186,30 20/04/2016 02/12/2016

Abril             137.488,74           11.999,83              11.999,83                              11.999,83 20/05/2016 29/12/2016

Maio             140.176,74           12.121,37              12.121,37                              12.121,37 20/06/2016 01/11/2016

Junho             139.219,76           12.100,16              12.100,16                              12.100,16 20/07/2016 29/12/2016

Julho             139.009,09           12.082,43              12.082,43                              12.082,43 20/08/2016 29/12/2016

Agosto             138.274,42           12.023,66              12.023,66                              12.023,66 20/09/2016 29/12/2016

Setembro             136.075,41           11.796,20              11.796,20                              11.796,20 20/10/2016 29/12/2016

Outubro             104.169,59             8.697,17                8.697,17                                 8.697,17 20/11/2016 29/12/2016

Novembro             105.768,27             8.920,05                8.920,05                                 8.920,05 20/12/2016 29/12/2016

Dezembro             120.224,51           10.169,81              10.169,81                              10.169,81 20/01/2017 29/12/2016

13.º Salário                68.342,40             6.002,67                6.002,67                                 6.002,67 20/12/2016 29/12/2016

TOTAL          1.637.255,54        141.789,23            141.789,23                                             -                              141.789,23 

BASE DE CÁLCULO
RETIDA 2 CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE 3
DATA DO 

VENCIMENTO 5
DATA DO 

REPASSE 6
RECOLHIDA 
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ANEXO XIII - B 
 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE–PM (RGPS) 
 

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro             132.307,90           28.631,39              28.631,39                                    729,00                              27.902,39          19.820,79 20/02/2016 29/12/2016

Fevereiro             137.697,77           29.797,77              29.797,77                                    729,00                              29.068,77 20/03/2016 29/12/2016

Março             138.500,94           29.971,57              29.971,57                                    729,00                              29.242,57          54.780,29 20/04/2016 29/12/2016

Abril             137.488,74           29.752,53              29.752,53                                    729,00                              29.088,45          19.656,82 20/05/2016 29/12/2016

Maio             140.176,74           30.334,21              30.334,21                                    729,00                              29.605,21          18.663,91 20/06/2016 29/12/2016

Junho             139.219,76           30.127,11              30.127,11                                    699,84                              29.492,19          16.721,60 20/07/2016 29/12/2016

Julho             139.009,09           30.081,52              30.081,52                                    699,84                              29.381,68 20/08/2016 29/12/2016

Agosto             138.274,42           29.922,54              29.922,54                                    699,84                              29.222,70 20/09/2016 29/12/2016

Setembro             136.075,41           29.446,69              29.446,69                                    699,84                              28.746,85 20/10/2016 29/12/2016

Outubro             104.169,59           22.542,24              22.542,24                                 1.140,01                              21.402,23          23.425,50 20/11/2016 29/12/2016

Novembro             105.768,27           22.888,17              22.888,17                                 1.550,68                              21.337,49 20/12/2016 29/12/2016

Dezembro             120.224,51           26.016,54              26.016,54                                 1.521,52                              24.495,02 20/01/2017 29/12/2016

13.º Salário                68.342,40           14.789,22              14.789,22                                    220,00                              14.569,22 20/12/2016 29/12/2016

TOTAL          1.637.255,54        354.301,50            354.301,50                              10.876,57                            343.554,77        153.068,91 

BASE DE CÁLCULO
RETIDA 2 CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE 3
DATA DO 

VENCIMENTO 5
DATA DO 

REPASSE 6
RECOLHIDA 
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ANEXO XII-C 

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS) 
 
Informações Gerais Sobre o Parcelamento 7 
 
Termo de Parcelamento nº.  de ___/___/____. 
Origem da dívida: 
Contribuições do ente 8:  R$ _________________ 
Contribuições dos segurados 9: R$ _________________ 
Acréscimos legais 10:  R$ _________________ 
Total confessado:   ____________________ 
Número total de parcelas: _________ 
Data de vencimento de cada parcela: __________ 
Índice de atualização legal 11: ________ 
 

Discriminação dos Pagamentos 
 

NUMERO DE ORDEM 
DA PARCELA 

DATA  
DO REPASSE 6 VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA 

(R$) 

   4.156.293,64 

01 27/01/2016 12.497,37 4.143.796,27 

02 27/01/2016 22.211,85 4.121.584,42 

03 12/02/2016 12.497,37 4.109.087,05 

04 12/02/2016 22.424,46 4.086.662,59 

05 23/02/2016 30.191,69 4.056.470,90 

06 29/03/2016 12.497,37 4.043.973,53 

07 29/03/2016 12.343,96 4.031.629,57 

08 29/03/2016 40.774,68 3.990.854,89 

09 12/04/2016 14.583,33 3.976.271,56 
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NUMERO DE ORDEM 

DA PARCELA 
DATA  

DO REPASSE 6 VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA 
(R$) 

10 12/04/2016 53.701,53 3.922.570,03 

11 31/05/2016 14.583,33 3.906.986,70 

12 31/05/2016 54.234,18 3.852.752,52 

13 17/06/2016 14.583,33 3.838.169,19 

14 17/06/2016 54.791,95 3.783.377,24 

15 13/07/2016 14.143,70 3.769.233,54 

16 13/07/2016 55.374,83 3.713.858,71 

17 19/08/2016 14.143,70 3.699.715,01 

18 19/08/2016 55.932,60 3.643.782,41 

19 20/09/2016 14.143,70 3.629.638,71 

20 20/09/2016 56.545,65 3.573.093,06 

21 24/10/2016 14.143,70 3.558.949,36 

22 24/10/2016 57.103,41 3.501.845,95 

23 10/11/2016 14.143,70 3.487.702,25 

24 10/11/2016 57.031,03 3.430.671,22 

25 13/12/2016 14.143,70 3.416.527,52 

26 13/12/2016 58.153,62 3.358.373,90 

TOTAL  797.519,74 3.358.373,90 
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